
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 октября 2022 года № 2/8 

  

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Нижегородский от 25 октября 2017 года  

№ 2/1 «Об образовании комиссий Совета 

депутатов муниципального округа 

Нижегородский и утверждении их 

количественного и персонального состава» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава 

муниципального округа Нижегородский, Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Нижегородский,  

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Нижегородский от 25 октября 2017 года № 2/1 «Об образовании 

комиссий Совета депутатов муниципального округа Нижегородский и 

утверждении их количественного и персонального состава». 

 1.1. Приложение 1 к решению читать в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему решению. 

 1.2. В пункте 4 слова «7 ноября 2017 года» заменить словами «8 ноября 

2022 года». 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте 

муниципального округа  Нижегородский www.mun-nizh.ru. 

 3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу 

муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С. 

 

 

Глава  

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперян   
 

 

 

 

 

http://www.mun-nizh.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Нижегородский 

от 26 октября 2022 года № 2/8 

 

 

 

Количественный и персональный состав Комиссий  

Совета депутатов муниципального округа Нижегородский  

(созыв 2022-2027 годы) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

комиссии Совета депутатов 

Количественный 

состав комиссии 

Персональный 

состав комиссии 

1 

Комиссия по перспективе 

развития, градостроительству, 

землепользованию и вопросам 

реновации 

4 

Аперян М.С. 

Ситников А.В. 

Данилова Ю.В. 

Ишкина Е.М. 

2 

Комиссия по жилищной 

политике, городскому 

хозяйству и вопросам 

потребительского  рынка 

4 

Ситников А.В. 

Пилипенко Н.Н. 

Великонская Л.С. 

Финагин В.Г. 

3 
Бюджетно-финансовая 

комиссия 
4 

Здобнова Н.Н. 

Данилова Ю.В. 

Аперян М.С. 

Бондарева Е.Н. 

4 

Комиссия по регламенту, 

кадровой политике, 

безопасности и взаимодействию 

с населением и общественными 

организациями 

4 

Туровская А.Г. 

Великонская Л.С. 

Бондарева Е.Н. 

Финагин В.Г. 

 

   


